
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №108-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 71 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.

Nata
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4085501 Безпалко Ольга Володимирівна 50074539 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324983 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

174,512

3744942 Бочак Анастасія Борисівна 50078748 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291363 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

178,36

4312474 Давиденко Світлана Сергіївна 50580457 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218024 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

128,752

3831602 Дядечко Оксана Ігорівна 50075530 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125818 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

187,72

3739676 Кириленко Альона Олександрівна 50077316 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097750 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

169,52



3915832 Кіріллова Єлизавета Андріївна 50064608 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026944 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

174,82

4267868 Резепа Анастасія Миколаївна 50071948 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095982 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

167,648

3977724 Руда Анна Віталіївна 50078921 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110000 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

171,808

3754448 Угрюмова Анастасія Олексіївна 50070325 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205512 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

165,568



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4975110 Бандушкіна Анна Андріївна 50067283 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199358 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

160,472



3898497 Бишляга Катерина Віталіївна 50018131 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283338 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

148,408

4083931 Гавриленко Анна Вадимівна 50059127 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255116 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

155,064

3894464 Горбунова Анна Миколаївна 50604581 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044849 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

178,88



3882145 Горват Ірина Миколаївна 50074463 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218836 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

165,36

3833789 Гриценко Катерина Андріївна 50070200 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283603 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

170,56

4308419 Гура Ірина Віталіївна 50076449 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001642 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

151,32



3914149 Іващенко Михайло Олександрович 50067546 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103758 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

174,512

4221648 Карякіна Ольга Георгіївна 50067593 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302242 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

182,728

3941829 Ковтонюк Катерина Василівна 50067498 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104854 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

173,888



4008719 Лукашук Людмила Степанівна 50062769 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296340 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

167,712

3828619 Моргунова Анастасія Дмитрівна 50078674 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219543 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

150,176

3826573 Подрез Олена Євгеніївна 50326961 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012796 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

181,376



4782630 Поліщук Вікторія Віталіївна 50064154 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201673 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

148,616

4146227 Тімохова Анна Іванівна 50078877 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165220 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

189,488

4110192 Цибуля Марія Олександрівна 50075302 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256084 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

158,6



4164303 Швець Альона Олександрівна 50062734 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322132 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

163,592

4379923 Щербатюк Наталія Володимирівна 50073995 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251079 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

146,12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3952744 Біктімірова Юлія Олександрівна 50065523 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109412 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

169,198



4137109 Ворона Аліна Олегівна 50070417 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162001 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

175,188

4138565 Ворона Карина Олегівна 50070418 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162038 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

180,284

4692120 Грабова Ольга Олександрівна 50067482 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108442 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

169,676

3889152 Довгань Катерина Сергіївна 50067438 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108862 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

168,116



4991334 Кізюн Ростислав Валерійович 50067493 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104959 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

176,436

4767540 Коваль Андрій Миколайович 50073008 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094810 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

167,752

3989613 Кокош Інна Віталіївна 50075902 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172162 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

170,04

4681040 Колтунова Дарина Олександрівна 50623304 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245082 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

174,928



3757308 Кравцова Аліна Вікторівна 50074025 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205947 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

168,688

4316334 Лобань Ірина Олександрівна 50623165 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296408 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

172,64

3710440 Найденко Валерія Вячеславівна 50078913 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165324 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

169,728

4394691 Нєлєпа Оксана Вадимівна 50067762 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205096 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

167,856



4250990 Плохотніченко Дар`я Олександрівна 50063635 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118125 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

180,856

4296741 Постика Дар`я Андріївна 50067525 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107844 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

179,608

3992685 Радченко Вікторія Олександрівна 50059114 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037428 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

172,698

4148698 Сай Марина Вікторівна 50604588 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0047174 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

171,85



4435709 Солянікова Дар`я Сергіївна 50630326 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004880 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

172,12

4816447 Стець Лада Ігорівна 50078988 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323364 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

172,276

3857461 Ткаченко Анна Олексіївна 50067146 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328006 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

171,132

4532821 Уца Єлизавета Миколаївна 50623643 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021009 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

170,872



4756301 Чараєва Юлія Романівна 50067205 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199230 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

174,408



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4250345 Басецька Олександра Володимирівна 50067580 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021269 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

178,776

4122866 Бойко Аліна Олександрівна 50070553 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231366 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

180,648

3793111 Бориско Вероніка Максимівна 50070358 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205563 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

181,688

3885168 Вашека Тимофій Олександрович 49430497 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230766 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

174,512

4888857 Громовий Артем Вікторович 49430797 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169321 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

182,312



4890969 Дордюк Анастасія Олександрівна 50623266 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205853 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

185,322

3923162 Дорошенко В`ячеслав Тарасович 50067117 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026271 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

182,832

4633170 Завітренко Дар`я Олександрівна 50623371 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291446 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

193,648

4060803 Клименко Антон Сергійович 50065996 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245114 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

174,72

3706838 Князєва Маргарита Олексіївна 50070339 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205490 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

179,816

4258555 Комашко Софія Олександрівна 50623310 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245055 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

183,56

4507337 Котова Анастасія Миколаївна 50623447 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205494 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

184,6

3940951 Кущ Діана Русланівна 50076354 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022839 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

175,864

3853488 Левченко Яна Віталіївна 50078886 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108373 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

181,896

4464994 Масина Дар`я Едуардівна 48702052 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122449; 0238929 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

175,24

3706677 Остапенко Анастасія Сергіївна 50623449 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221259 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

178,88

4147859 Парафіло Юлія Віталіївна 50424723 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013151 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

177,424

4186606 Петруляк Ростислав Вікторович 50070278 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141196 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

175,864



4132222 Полтавець Катерина Ігорівна 50623769 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263782 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

177,528

4697814 Саламашенко Кароліна Олександрівна 50078108 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135460 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

184,184

4135632 Сальнікова Олександра Олександрівна 50067428 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103661 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

188,344

4402881 Сторчак Віталіна Олександрівна 50078901 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110252 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

178,672

3823134 Темченко Аріна Олександрівна 50067424 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104228 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

182,728



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4647860 Бідна Анастасія Вікторівна 50067435 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103018 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

185,328

4453418 Журавська Ангеліна Олегівна 50067494 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104137 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

184,288

4764355 Івченков Роман Володимирович 50067583 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021063 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

160,368

4455397 Кабанець Аліна Юріївна 50070193 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282637 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

170,352

4499322 Остапчук Ірина Ігорівна 50078929 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108920 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

167,96



4560135 Поливода Юлія Сергіївна 50623378 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104387 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

183,56

4754036 Попович Анастасія Сергіївна 50318341 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052261 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

179,088

4700399 Рябова Вікторія Дмитрівна 50067556 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021237 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

169,416

4109934 Ушанська Сніжана Олександрівна 50623493 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205529 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

164,424

3747739 Федорчук Анастасія Сергіївна 50067569 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021295 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

161,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4008888 Алямова Аміна Миколаївна 50074035 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240902 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

180,972

4169906 Береза Тетяна Михайлівна 50067093 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227289 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

182,728

3864399 Вареха Богдан Анатолійович 50067538 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106307 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

175,968

3824780 Вузленко Ярослава Олександрівна 50067106 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227490 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

177,32



4560482 Гавриш Володимир Сергійович 50067387 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292382 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

169,52

3943920 Гаєвський Микола Вікторович 50070491 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326698 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

185,12

4494984 Гречка Наталія Володимирівна 50350566 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0116129 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

184,367

4084593 Гродський Павло Павлович 50067443 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106267 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

190,84

5010656 Довгоборець Богдан Васильович 50078893 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164939 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

172,224

4140331 Козинець Карина Володимирівна 50067624 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105483 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

182,728

3801928 Конельський Антон Сергійович 50062047 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271872 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

180,856

4188407 Лічман Оксана Олександрівна 50076444 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001424 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

185,744

3755746 Макаров Ігор Ігорович 50419924 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165646 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

171,6

5081816 Малинович Анастасія Сергіївна 50067091 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228572 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

187,928



4163553 Мілош Владислав Русланович 50067723 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124306 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

169,416

3995036 Неклеса Микита Георгійович 50070548 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091499 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

183,248

5069036 Парфентьева Юлія Юріївна 50075229 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320881 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

151,164

3836654 Пахолівецький Віталій Юрійович 50623429 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185965 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

197,288

4420641 Поліщук Анастасія Юріївна 50078894 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109900 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

177,632

3881352 Порхун Аделіна Ігорівна 50062454 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252719 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

182,104

4205057 Приходько Яніна Сергіївна 50067101 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228897 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

175,24

4393182 Роговий Богдан Олександрович 50630149 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165884 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

171,531

4498607 Сироткіна Євгенія Василівна 50294810 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0288560 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

179,712

4258037 Стойкова Тетяна Василівна 50070519 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231462 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

182,104



4102439 Тюхтя Андрій Миколайович 50014416 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315656 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

170,352

4676528 Чулюк Валентин Валерійович 49433753 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234982 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

129,688

4281002 Шаповалова Карина Анатоліївна 50084112 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218984 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

169,624

3777098 Юрченко Сергій Сергійович 50077848 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252397 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

172,432



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3712950 Блажко Вероніка Віталіївна 50623800 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131348 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

170,99

4423983 Бугаєвський Сергій Сергійович 50066008 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204398 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

165,256



4897367 Гончарук Дар`я Едуардівна 50067554 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110911 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

145,489

4157558 Данілов Олександр Михайлович 50067473 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111111 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

149,17

4326265 Дрогалін Ярослав Романович 50084115 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252870 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

153,441

4080864 Левицький Ярослав В`ячеславович 50070448 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177836 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

187,295

4163205 Леськів Ірина Олександрівна 50067292 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199920 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

156,617

3758628 Мохур Єлизавета Андріївна 50078743 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291315 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

143,757



3851730 Нікіфоренко Діана Сергіївна 50059186 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295242 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

157,736

4141537 П`ятигора Марія Валеріївна 50395443 TA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009080 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

164,636

4099497 Пархета Ірина Миколаївна 50067657 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004535 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

171,287

3960662 Россочинський Владислав Сергійович 50077273 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254240 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

153,466

4627429 Сармосян Тетяна Рубенівна 50077297 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281257 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

171,393

4323549 Сліпченко Анастасія Владиславівна 50067153 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090307 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

172,741



4259071 Соловйова Тетяна Олегівна 50623353 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021149 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

187,231

3721137 Теренчин Богдан Валерійович 50067303 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290396 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

165,336

4156623 Томчук Андрій Олегович 50059107 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084317 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

153,462

4101574 Фатич Ольга Василівна 50078849 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111299 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

157,976



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3805364 Безсмертний Богдан Миколайович 50477779 HK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180228 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

166,306

4107212 Васильєва Карина Андріївна 49931005 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311992; 0326816 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

160,732

4278143 Велігорська Катерина Володимирівна 50070466 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184626 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

177,737

3977143 Вовк Юлія Сергіївна 50027784 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131916 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

174,13

4201553 Гінкул Олена Вікторівна 50075226 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320748 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

167,388



4255525 Мирошник Анна Станіславівна 50323376 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0019461 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

175,99

4822856 Михалевич Альона Сергіївна 50623269 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257519 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

189,299

3918271 Молчанович Марина Миколаївна 50072173 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033089 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

131,327

3779181 Пунько Катерина Олександрівна 50067598 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104222 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

165,379

4458456 Холодович Анастасія Миколаївна 50064146 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339841 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

160,605



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3855398 Гердов Артур Олександрович 50070376 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205463 Середня освіта (Хімія, 
Біологія та здоров’я 
людини)

141,033

4689351 Красота Артем Михайлович 50623495 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177699 Середня освіта (Хімія, 
Біологія та здоров’я 
людини)

191,899

3801396 Попович Віталій Володимирович 50072983 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094254 Середня освіта (Хімія, 
Біологія та здоров’я 
людини)

169,038

4543348 Ярмошенко Андрій Олександрович 50057836 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236455 Середня освіта (Хімія, 
Біологія та здоров’я 
людини)

151,753



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4063598 Гавриленко Анна Анатоліївна 50076432 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001659 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

146,848

4500302 Грушевська Анастасія Олександрівна 50623265 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257638 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

169,877



4858499 Колінко Ростислав Васильович 50067122 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026325 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

130,033

4661502 Костроміна Олена Сергіївна 50067696 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123184 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

139,601

4315613 Лаврусенко Сергій Сергійович 50066010 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204423 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

150,076

4662228 Мельник Діана Петрівна 50067447 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110325 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

140,344

4516549 Олійніченко Олексій Романович 50075233 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260310 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

145,807

4282474 Сахарчук Артем Іванович 50072947 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334055 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

150,793

4714649 Сергата Наталія Віталіївна 50074002 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241408 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

148,148



4456682 Таровик Георгій Олександрович 50070568 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205599 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

139,973

4791321 Філіпова Вікторія Олексіївна 50070235 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004677 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

135,729



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4305446 Балакало Володимир Миколайович 002251 CP 18.06.1999 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта (Фізика 
та Мова і література 
(англійська))

151,864

4526872 Краузе Богдан Русланович 50067541 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111239 Середня освіта (Фізика 
та Мова і література 
(англійська))

170,874

4161204 Секрет Станіслав Костянтинович 50057818 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090051 Середня освіта (Фізика 
та Мова і література 
(англійська))

124,832

3761772 Сімочко Віктор Юрійович 50067470 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109837 Середня освіта (Фізика 
та Мова і література 
(англійська))

166,874

4300734 Скрипник Карина Миколаївна 50075528 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125733 Середня освіта (Фізика 
та Мова і література 
(англійська))

132,833



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4233106 Красніцька Анастасія Ігорівна 50067458 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108406 Середня освіта 
(Інформатика та 
Математика), Середня 
освіта (Інформатика, 
Економіка)

142,688

3985102 Настусенко Софія Дмитрівна 50067471 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109729 Середня освіта 
(Інформатика та 
Математика), Середня 
освіта (Інформатика, 
Економіка)

168,688

3892886 Носачов Владислав Васильович 50084138 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240023 Середня освіта 
(Інформатика та 
Математика), Середня 
освіта (Інформатика, 
Економіка)

167,628



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3749344 Доброван Катерина Михайлівна 49995351 KC 27.04.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290707 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

157,879

4474159 Доніхін Олександр Олександрович 50074479 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219839 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

155,46

4186550 Кіреєва Оксана Альбертівна 50078744 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291341 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

156,232

3882946 Мельник Олександр Олександрович 49433751 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235227 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

133,109

4518864 Михайленко Богдан Анатолійович 46282410 KC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

162,175



4335876 Михайленко Сергій Анатолійович 38178702 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

134,075

4404844 Нестер Ірина Олександрівна 50062722 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252511 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

139,463

4521390 Седнівець Ігор Михайлович 48670008 EH 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

133,268



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4402861 Ашихмін Владислав Миколайович 50064607 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027038 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

152,967

3913192 Богданов Богдан Ігорович 50065515 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109379 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

154,877

4680702 Бугрим Костянтин Сергійович 50078752 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291372 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

147,186

3744499 Булат Сергій Євгенович 50070180 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282354 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

153,452



4236432 Демченко Валерія Сергіївна 50067135 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028547 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

154,804

3811622 Зінченко Максим Володимирович 50065990 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245235 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

151,996

4150400 Коваленко Олександр Володимирович 50070470 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185206 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

161,564

4384425 Лелека Ярослав Миколайович 50070535 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231838 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

152,152

4160752 Маляр Георгій Сергійович 50072948 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334065 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

162,916

3892564 Манастирний Олексій Віталійович 50070479 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183523 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

170,144

4819889 Мінаков Дмитро Миколайович 50064635 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257473 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

157,794

4458871 Намєснік Анжеліка Іванівна 50057675 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241831 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

159,692

4422590 Сергієнко Олександр Юрійович 50067757 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205123 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

156,416

3913655 Троцький В`ячеслав Вікторович 50072944 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334042 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

153,868



4174776 Штанько Владислав Денисович 50067207 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200419 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

152,412



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4592813 Бідова Юлія Сергіївна 50580476 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029597 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

149,76

4427034 Жовтобрюх Вікторія Миколаївна 50070357 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205484 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

153,92

4427246 Лисенко Анастасія Володимирівна 50065551 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245172 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

143

3801014 Олійник Валерія Володимирівна 50070179 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283106 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

156,26

4617626 Трагерюк Олеся Ярославівна 50073924 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031290 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

154,134



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4376717 Балабушка Вікторія Олегівна 50065998 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245314 Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура), 
Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура, 
Етика та естетика)

173,836

4382932 Дробот Еліна Ігорівна 50067705 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122433 Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура), 
Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура, 
Етика та естетика)

177,528



4459662 Крамаренко Владислав Віталійович 49230479 KC 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327415 Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура), 
Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура, 
Етика та естетика)

136,708

4156481 Марченко Катерина Олександрівна 50059105 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084297 Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура), 
Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура, 
Етика та естетика)

153,286

3734900 Мудрий Євген Віталійович 50067277 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199463 Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура), 
Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура, 
Етика та естетика)

163,072

3719895 Щіченко Вікторія Олександрівна 50057685 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296346 Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура), 
Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура, 
Етика та естетика)

141,492

4106195 Яцик Ольга Сергіївна 50078110 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135241 Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура), 
Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура, 
Етика та естетика)

169,156



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.15 
Природничі науки Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4291257 Буднікова Світлана Сергіївна 50070327 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205456 Середня освіта 
(Природничі науки)

164,538

4660142 Гречана Вікторія Вікторівна 50057695 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296300 Середня освіта 
(Природничі науки)

153,286

3956315 Гудименко Вікторія Сергіївна 50073007 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093537 Середня освіта 
(Природничі науки)

158,696

5093146 Канчук Уляна Ігорівна 50344285 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014646 Середня освіта 
(Природничі науки)

164,216

4420049 Кожина Анастасія Юріївна 50070269 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141522 Середня освіта 
(Природничі науки)

164,996



4309864 Перехрест Руслан Сергійович 50072136 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098459 Середня освіта 
(Природничі науки)

165,273

3943066 Солонтоі Єлизавета Олександрівна 50057850 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294352 Середня освіта 
(Природничі науки)

123,689

4519027 Худякова Вікторія Станіславівна 50067706 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124707 Середня освіта 
(Природничі науки)

167,182



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4907122 Апанасєвич Богдан Віталійович 49427789 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356060 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

160,467

4183415 Галь Олександр Валерійович 50586361 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251790 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

147,897

3984454 Гладіголова Віталій Ігорович 50067578 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021264 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

174,693

4341527 Залевський Андрій Андрійович 50067226 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232799 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

137,236

4888834 Мошул Михайло Олександрович 50067588 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021213 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

142,975



4635097 Таранюк Єгор Олександрович 50067485 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108821 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

129,799



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

015 Професійна освіта/015.17 
Технологія виробів легкої 

промисловості
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4699529 Горяєва Анна Віталіївна 50067198 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199715 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої промисловості)

141,415

5061574 Калініна Аліса Олегівна 50027948 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334044 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої промисловості)

124,696

3737049 Швайка Валерія Романівна 50064151 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298748 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої промисловості)

134,096



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3818148 Ашурова Анна Геннадіївна 50076561 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249682 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

179,816

4176761 Бабенко Дар`я Андріївна 50623423 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205491 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

192,92

4112056 Бутенко Анастасія Ігорівна 50067747 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124887 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

188,032



3912137 Ланова Марія Вікторівна 50067716 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124263 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

182,104

3714693 Левченко Софія Павлівна 50623631 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001600 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

181,688

3976670 Салієва Валерія Ігорівна 50067486 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103561 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

185,744

4326616 Ткаченко Анастасія Антонівна 50075522 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125071 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

177,528

4517976 Шпаченко Катерина Олександрівна 50076347 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023794 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

152,36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4430800 Аулін Андрій Олександрович 50067175 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199317 Фізична культура і 
спорт

156,676

3879692 Бабенко Євгеній Юрійович 50059336 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133074 Фізична культура і 
спорт

160,287

3890802 Бугай Катерина Олексіївна 50070566 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205502 Фізична культура і 
спорт

158,964

4451286 Журба Аліна Олександрівна 50323136 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184579 Фізична культура і 
спорт

160,94

4160800 Матвєєв Антон Володимирович 50067615 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103876 Фізична культура і 
спорт

159,692



3907549 Рибченко Іван Сергійович 50067383 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292184 Фізична культура і 
спорт

156,052

3764110 Сірик Богдан Іванович 50075222 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321018 Фізична культура і 
спорт

162,992

3895495 Скляніченко Сергій Олександрович 47974300 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226077 Фізична культура і 
спорт

162,708

3812127 Чала Вікторія Володимирівна 50087133 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238295 Фізична культура і 
спорт

156,26

3761369 Юров Ігор Михайлович 49461487 EH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046751 Фізична культура і 
спорт

126,464



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4679486 Біляшевич Мілена Андріївна 50067636 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104855 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

175,344

3880597 Бубнова Діана Русланівна 50070502 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231219 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

158,184

3934506 Гліжинська Крістіна Олександрівна 50067206 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199658 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

195,416



4198018 Горячева Тетяна Сергіївна 50317306 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057718 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

157,248

4533446 Затьора Євгеній Дмитрович 50072939 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334046 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

133,952

4571107 Мотренко Ірина Юріївна 50057694 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296176 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

175,552

4032781 Павлючук Валерія Андріївна 50077583 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310641 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

179,7

4234813 Перетрухіна Таїсія Юріївна 50070468 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183635 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

162,656

4395381 Рудковська Марія Віталіївна 49431107 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307399 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

190,112

4352544 Синєок Тетяна Сергіївна 50070391 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205520 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

176,28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3750484 Жукова Влада Василівна 50067535 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108173 Хореографія та 
Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

180,648

3740741 Федун Олег Олегович 50078945 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109259 Хореографія та 
Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

178,048

3780973 Чайка Марина Романівна 50149094 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145671 Хореографія та 
Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

173,992



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4512827 Ковалевська Євгенія Сергіївна 50078068 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202209  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

171,912

4069369 Назаренко Анастасія Євгенівна 50078904 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109831  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

193,856

3861533 Паламарчук Владислав Сергійович 50623308 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244791  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

194,272



4654291 Сесмій Марина Іванівна 50070276 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141117  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

187,512

3965879 Чорна Яна Олегівна 50070309 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220837  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

192,192



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4491232 Дубова Ірина Борисівна 50070274 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141648 Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно) 

187,512

4675672 Мірошник Ганна Андріївна 50078754 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно) 

140,45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

035 Філологія/035.10 
прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4704178 Іващенко Роман Віталійович 50070572 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205524 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

190,008



3972789 Мороз Ірина Олександрівна 50067714 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124395 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

193,44

4113727 Салова Анастасія Сергіївна 50623355 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021166 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

200

4115805 Степаненко Іван Вячеславович 50067436 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103165 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

187,824



4305122 Тюпа Павло Віталійович 50424368 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025459 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

190,528



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4892659 Білецька Марія Андріївна 49430650 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287474 Психологія (практична 
психологія)

172,744

4359511 Бобейко Мирослава Віталіївна 50075591 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193013 Психологія (практична 
психологія)

174,616

4260371 Жданова Ірина Ігорівна 50084120 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316104 Психологія (практична 
психологія)

185,534

3782782 П`ятник Анастасія Сергіївна 50075963 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130709 Психологія (практична 
психологія)

181,688

4463832 Рибак Ірина Сергіївна 50077552 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237528 Психологія (практична 
психологія)

129,524



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3819083 Черепова Наталія В`ячеславівна 50075490 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258171 Журналістика 196,301



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3865824 Кісенко Олексій Сергійович 50067189 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199904 Право 189,696

4056069 Піловець Данило Ігорович 50067335 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313286 Право 156,624

4260116 Слєпініна Марина Олегівна 50623445 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205339 Право 184,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

112 Статистика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4171994 Бойченко Анастасія Андріївна 50067574 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021043 Статистика(Фінансова, 
страхова та 
комп'ютерна 
статистика )

157,872

4429996 Дейнеко Вікторія Святославівна 50075495 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257624 Статистика(Фінансова, 
страхова та 
комп'ютерна 
статистика )

188,758

4134219 Коршун Павло Валентинович 49430763 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313556 Статистика(Фінансова, 
страхова та 
комп'ютерна 
статистика )

193,384

3797416 Пащенко Костянтин Вадимович 48703724 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175568 Статистика(Фінансова, 
страхова та 
комп'ютерна 
статистика )

135,888



4209076 Самарець Анастасія Віталіївна 50067373 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204344 Статистика(Фінансова, 
страхова та 
комп'ютерна 
статистика )

183,094

4860946 Федоренко Ілля Юрійович 50067193 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200345 Статистика(Фінансова, 
страхова та 
комп'ютерна 
статистика )

171,132



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4053189 Бельченко Станіслав Сергійович 50070318 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205470 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

172,848

4458246 Бондар Данило Олегович 50070515 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231311 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

173,472

4053012 Владковський Ігор Володимирович 50064679 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256102 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

177,112

3953371 Грицун Максим Валерійович 50623489 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282419 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

178,568

4016883 Клименко Єгор Віталійович 50067180 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199930 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

186,264



4403654 Ніщеменко Дмитро Олександрович 50070525 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231791 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

175,448

4406295 Олефіренко Владислав Юрійович 50623598 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192449 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

177,528

4672506 Причислий Максим Сергійович 50070508 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230614 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

158,184

3878518 Хмара Микита Олексійович 48703979 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106467; 0231211 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

183,664



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108-ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4880837 Лісовенко Владислав Олегович 50070378 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205380 Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

164,84

4290725 Шахназарова Ольга Закірівна 50078865 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110336 Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

173,784




